
Uchwała 49/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 08.08.2022 

w sprawie przyjęcia w poczet Członków PZ Judo, Klub Akademia Sztuk Walki Tiger 

Skierniewicach 

Na podstawie § 28 pkt 16 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, podejmuje uchwałę o przyjęciu w poczet Członków Polskiego 

Związku Judo Klub Akademia Sztuk Walki Tiger. 

§2. 

Wpis do ewidencji członków powierza się Sekretarzowi Generalnemu.  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 10 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


